
 

Maloniai kviečiame Jus į konferenciją, kurioje pristatysime socialinę iniciatyvą – 
kiekvienam naujai gimusiam kūdikiui savivaldybėje padovanoti kūdikio kraitelį.  

Idėja paremti šeimas dovanojant kūdikio kraitelius prieš 8 dešimtmečius sėkmingai 
įgyvendinta Suomijoje. Ši gerovės valstybė yra puikus pavyzdys, kaip rūpinamasi kiekviena 
šeima ir naujai gimusiu piliečiu.  

Lietuvoje taip pat galime sekti šiuo pavyzdžiu. Sutelkime jėgas, suteikime paramą ir 
palaikymą kiekvienai šeimai, dovanodami kūdikio kraitelius su svarbiausiomis 
priemonėmis ir mokymo kursais. Taip ne tik parodykime dėmesį kiekvienai naujagimio 
susilaukusiai šeimai, bet ir paremsime materialinius ar emocinius sunkumus išgyvenančias 
šeimas, prisidėsime prie visų Lietuvos šeimų sveikatos ir gerovės kūrimo. 

Kūdikio kraitelius jau dovanoja Kauno rajono, Šiaulių ir Kazlų Rūdos savivaldybės, kurių 
atstovai konferencijoje pasidalins savo patirtimi. Renginyje taip pat dalyvaus Suomijos 
ambasadorius Lietuvoje, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Sveikatos apsaugos 
ministerijos, Vyriausybės atstovai, medikai, VšĮ „Kūdikio lizdas“ vadovė, kitų savivaldybių 
merai, visuomenininkai ir specialistai.  

Seimo narė Agnė Bilotaitė 
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Registracija į konferenciją vyksta iki birželio 5 d. el. paštu: Ausra.Mazone@lrs.lt 
Tel. 8 612 04 540. 
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2019 M. BIRŽELIO MĖN. 10 D. 

11:00–11:15  Konferencijos atidarymas, sveikinimo žodis 

Seimo narė Agnė Bilotaitė 

11:15–11:30  „Kūdikio kraitelio programa. Kaip ji veikia Suomijoje“ 

Suomijos ambasadorius Lietuvoje Christer Michelsson 

11:30–11:50  „Kūdikio kraitelio programos galimybės Lietuvoje“ 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas 

Sveikatos apsaugos  ministerijos atstovas 

11:50–12:10  „Kiekvienam naujagimiui – kūdikio kraitelis mūsų 
savivaldybėse“ 

Kauno rajono, Kazlų Rūdos, Šiaulių savivaldybių atstovai 

12:10–12:25  „Kiekvienai Lietuvos šeimai po kūdikio kraitelį – 
lengvesnei tėvystės pradžiai“ 

VšĮ „Kūdikio lizdas“ vadovė Rasuolė Jasnauskienė 

12:25–12:45  „Atsakinga moters ir kūdikio sveikatos priežiūra prieš 
gimdymą ir po jo“ 

Prof. dr. Arūnas Germanavičius, Respublikinės Vilniaus psichiatrijos 
ligoninės vadovas 

Prof. dr. Algirdas Utkus, VU Medicinos fakulteto dekanas, genetikas 

Gyd. Daiva Vaičiūnienė, VUL Santaros klinikų Vaikų ligoninės Priėmimo – 
skubios pagalbos skyriaus vyresnioji vaikų ligų gydytoja  

12:45–13:00  Diskusijos, pasiūlymai. 

Konferenciją moderuos  žurnalistė Daiva Žeimytė - Bilienė 
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